REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante :
Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA-TRANSPORTES

AS-SM-3-2025-GR-CAJ/DRTC-1

Datos del Iltem y sorteo

Objeto de la Contratacion :

Nro. Convocatoria :

Servicio

1

MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA CARRETERA DEPARTAMENTAL CA-106 EMP.PE-08 (CHOROPAMPA) - ASUNCION - CHAMANI - COSPAN - RAMBRAN -

NUmero Item

Descripcion ltem

1 Fecha:

MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA CARRETERA

26/03/2025

Usuario que actualizo :

RONALD FERNANDO CUSQUISIBAN YOPLA

Hora : 10:38 AM

Listado del Resultado del Desempate

20491683571
20609293790
20496162448
20605680756
20604947163
20570745825
20607733393
20529643773
20477323791
20529380586
20491624303
20570731441
20496065591
20605873490
20600538111
20600015070
20602518486

Usuario : 71440017

MANTENIMIENTO VIAL KUKIT S.A.C

CONSTRUCTORA CASFIP Y CS.R.L.

REVAZ SRL

FACTORIA OSORIO EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
INGENIERIA Y CONSTRUCCION PENA BLANCA S.A.C.
CONTRATISTAS GENERALES CAMPODEN EMPRESA INDIVIDUAL DE
MAQUINARIAS & SERVICIOS GENERALES UNIGAN S.R.L.
CONSORCIO SAN GREGORIO

CONSORCIO COSPAN

EMPRESA ANGEL & JV CONTRATISTAS GENERALES S.R.L.

RRW SERVICIOS GENERALES E.I.R.L

EMPRESA DE MULTISERVICIOS LIZ & HERMANOS SRL

SERVICIOS GENERALES AGNIS SRL

COMECO CONSTRUCCIONES S.R.L.

MICMA SERVICIOS GENERALES S.R.L.

SOL GUZMANGUINO SERVICIOS GENERALES S.R.L.

CONSORCIO GROUP VASMON
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :
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26/03/2025
10:38 AM



